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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden T.HORNBZAK IVS
@stboulevarden 5, st th
8000 Aarhus C

CVR-nr: 35801588
Regnskabsar: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Nordea
Sendergade 44
8000 Aarhus C
DK Danmark
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er salg af kakkenknive og kekkentilbehar gennem webshoppen Knivblokken.dk.
Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Ejerskabet over Knivblokken.dk er solgt i regnskabsaret.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsdrets afslutning indtruffet begivenheder, som vassentligt vil kunne
pavirke selskabets finansielle stilling.
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Resultatopgerelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

Note 2016 2015
kr. kr.
Bruttoresultat ..o 70.070 65.119
Personal €0mKOSININGEY .....oc.oiviiiiiieieeee e -78.562
Resultat af ordinaer primagr drift ......ccccooveeevieeieieceee e, -8.492 65.119
@vrige finansielle OmKOSININGEr  ......ooeeieeiiecee e -4.818
Ordinaart resultat far skat ..o -13.310 65.119
Skat af ArEtSTESUILAL .....cvevevviiecrereieiieeeie e 0 -7.708
ATESTESUILAL .ooeeeierceciciree ettt -13.310 57.411
Fordlag til resultatdisponering
OVEIT@AIt FESUITAL ..ot 57.411
= L PSR RSN 57.411
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Balance 31. december 2016

Aktiver

Anlaagsaktiver 1 alt ......ccocveiieeceece e

Fremstillede varer og handelsvarer ...........coocveveeviecieeveeceeen,

Varebeholdninger 1 alt ..o

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser ........ccevvvvevveciecneene,
Andretilgodehavender ...

Tilgodehavender T alt ..o

Likvide beholdninger .......cccooveiiieciee e

Omsaatningsaktiver i alt ......cccoeeieiiiceeec e

Aktiver i alt

Note 2016
kr.
25.750

25.750

25.750
0
0
24.281

24.281
173.193
197.474

223.224
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2015
kr.
25.000

25.000

25.000
243.252
243.252

84.011
6.944

90.955
114.126
448.333

473.333
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Balance 31. december 2016

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccoiieiiiice e

Andrereserver
Reserve for

Ivaaksagtersalskald ....oooovveeeeeee

DVITGE TESEIVEL .ottt sttt ens
OVErfArt reSUItal ........cocveieeieeeeee e e

Egenkapital i

AT

Leverandarer af varer og tjenesteydelser .......ocovvevivieienenennnn
SKyldig SEISKaSSKat ......cccevveieiriieise e
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Gadd til selskabsdeltagere og ledelse ........covivericiiicnencce
Kortfristede gaddsforpligtelser i alt ........cccoovvvevieeiesecieee

Gaddsforpligt

Passiver i alt

Sl T Al oo

Note 2016
kr.
1.000

24.895
50.000
-13.310

62.585

104.247
56.392
160.639

160.639

223.224
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2015
kr.
1.000
50.000

25.172
76.172

334.954
7.708

54.499
397.161

397.161

473.333
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gadd, der forfalder til
betaling mere end 5 &r efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse saalige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadtigede i regnskabsaret
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